Внеочередного общего собрания акционеров и принятых 
нижеследующих решениях:

1.	 Утверждена счетная комиссия в составе руководителя ЗАО «Те-
лесат» в лице Кованова А.В.

2.	 Увеличен уставной капитал ОАО «Элдик Банк» посредством до-
полнительного выпуска акций на сумму 4 846 807 000 (четыре 
миллиарда восемьсот сорок шесть миллионов восемьсот семь 
тысяч) сом.

3.	 Утверждена новая редакция Устава ОАО «Элдик Банк» и при-
нято решение о проведении перерегистрации Банка в органах 
юстиции КР.

4.	 Досрочно прекращены полномочия члена Совета директоров 
ОАО “Элдик Банк” Колбаева К.К. 

Бишкек шаары, Москва кєчєсї, 80/1 дареги боюнча